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Det var inte problemfritt för kommunen att fatta beslut om att bygga en gymnastik- och idrottshall.

Det första hindret var placeringen av den nya idrottshallen. 
Efter många diskussioner fattades beslut om att placera idrottshallens nere i Askfatshamnen. Ett förslag som 
fick brett stöd av Dalaröborna. 

Nästa hinder var att kommunfullmäktige avsatt 25 miljoner kronor till den nya idrottshallen och de första 
anbuden som kom in låg högre än detta. Tillsammans med intresseföreningen Dribblingen, som är en 
sammanslutning av bland annat idrottsföreningar och enskilda på Dalarö, så har förslaget arbetats om för att 
kunna rymmas inom den ekonomiska ramen. 
Intresseföreningen Dribblingen som varit med i planeringen av hallen kom att svara för inredningen av hallen,  
vilken beräknats till en kostnad av cirka 1 miljon kronor.

Även fasaden på den nya idrottshallen var föremål för en diskussion.
För att få bygglov så måste byggnaden passa in i den omgivande miljön, vilket inte var helt lätt, men med 
träribbor som omger idrottshallen, har även detta fått en lösning.



2004 togs beslutet av Haninge kommun att bygga den planerade gymnastik- och idrottshallen på Dalarö.

Detta enligt Sveriges Radio:
I mer än två år har kommunen försökt hitta en lösning som alla inblandade parter kunde acceptera och 
nu tror jag att vi äntligen har lyckats säger kommunstyrelsen socialdemokratiska ordförande 
Pelle Svensson till Radio Stockholm.
Den finansiella frågan är även löst, byggnationen kan nu påbörjas.



Första spadtaget för bygget av Dalarö Idrottshall i Askfatshamnen togs 2005-10-15.
På fotot greppar ordförande Pelle Svensson, Barn- och utbildningsnämndens ordförande 
Robert Noord, Kultur- och fritidsnämndens ordförande Gunnel Trelje samt representanter från 
entreprenören Skanska, den gemensamma spaden.
Alla boende och verksamma på Dalarö var inbjudna.

Beställare av entreprenaden var Tornberget Fastighetsförvaltning AB och arkitekt var 
Murman Arkitekter AB.



Barn- och utbildningsnämndens ordförande Robert Noord (S) som också är ordförande i den styrgrupp som 
finns för byggprojektet, uttryckte byggets betydelse för Dalarö.

Idrottshallen blir ett lyft för Dalarö skola som nu får en ordentlig möjlighet att lättare utöva gymnastik och 
idrott. Även alla boende på Dalarö får möjlighet att använda hallen för olika aktiviteter.

Dalaröhallen utgör basen för Dalarö sportklubb, som bedriver året runt aktiviteter såväl inne som ute.
Utbudet av aktiviteter i Dalaröhallen är stort och bedrivs då skolan inte behöver lokalerna.

Sedan 1932.  



Karta från 1968.

Gamla gångbron.

Bilder från byggstarten 2005.

Detta hus revs för att ge plats åt idrottshallen.



2005-11-18. 2006-01-27. 2006-02-24.
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Klart för invigning.
2006-08-25.



Så blev det:

Dalaröhallen är en rationell byggnad med en idrottshall, en omklädningsdel och en förrådsdel.
Exteriört markeras detta med olika färger och träpaneltyper. 

Idrottshallen och förråd har svart locklistpanel medan omklädningsdelen har en rödmålad grov liggande panel 
på distans från fasaden.
Entrén i nordvästra hörnet markeras med stora glaspartier. 

Idrottshallen är 37x18 meter med 7 meter i takhöjd. Hallen är delbar i två halvor. Den har ett norrvänt 
fönsterband som ger ett jämnt ljus utan störande reflexer. Det finns även en mindre hall för dans, lek och 
undervisning.

Intresseföreningen Dribblingen bekostar läktare med sammanlagt 128 platser, möbler till cafét, styrkeutrustning 
till den så kallade "lilla hallen", utrustning för föreningsbruk samt konst och utsmyckning. 
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Dalaröhallen invigs vid Askfatshamnen den 25 augusti.



Bilder från några aktiviteter i Dalaröhallen.
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Dalarö möter Lidingö, okänt år. 

En dag i Dalaröhallen, Dalarölaget möter motståndare från 
Stockholmspolisen och Älta, 2017. 
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Loke Wisth & Hedvig Johansson - mellis är viktigt efter en 
dag full av aktiviteter!

Bilderna delgivna av Helena Wisth 2023, Godkända av 

Hedvigs föräldrar - Desirée Fogelberg & Fredrik Johansson.

Här provar Loke Wisth tillsammans med pappa 
Jimmy Gustafsson klätterväggen.

Även aktiviteter erbjuds de 
mindre Dalaröborna. 

Från aktivitetsdag 20/3 2022 
anordnad av DSK. Då man fick 
prova på olika saker för att 
väcka intresset.



DSK firar 80 år i Dalaröhallen, 2012.
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Tillägg – En sammanfattning

Haninge kommun skrev 23 augusti 2006.

Fredagen den 25 augusti klockan 13.00 invigs den nya sporthallen på Dalarö. Hallen ligger i Askfatshamnen och har 
fått namnet Dalaröhallen. Vid invigningen hålls tal av kommunstyrelsens ordförande Pelle Svensson (S), Barn- och 
utbildningsnämndens ordförande Robert Noord (S), Dalarö sportklubbs ordförande Bengt Sevelius, 
intresseföreningen Dribblingens ordförande Maria Olofsson samt Claes Ekstrand som är rektor på Dalarö skola. 
Invigningen avslutas med en innebandyturnering för alla elever på skolan.
- Det känns fantastiskt att äntligen få inviga den nya sporthallen som är efterlängtad inte bara av elever och 
personal på skolan utan av hela Dalarö säger Barn- och utbildningsnämndens ordförande Robert Noord (S) som 
också varit ordförande i styrgruppen för byggprojektet. 
-Byggandet av Dalaröhallen har skett i ett för Haninge unikt samarbete med det lokala idrotts- och föreningslivet. 
Hallen har kostat sammanlagt 25 miljoner kronor att uppföra, exklusive inredningen. Intresseföreningen 
Dribblingen som tillsammans med Dalarö sportklubb varit delaktiga i arbetet står för en del av inredningen genom 
sponsring från flera företag och enskilda personer på Dalarö. Bland annat så står Dribblingen för en läktare med 
sammanlagt 128 platser, möbler till cafét, styrkeutrustning till den så kallade "lilla hallen", utrustning för 
föreningsbruk samt konst och utsmyckning. 
- Det har varit ett mycket positivt samarbete med både Dribblingen och Dalarö sportklubb säger Robert Noord (S). 
Det är ingen tvekan om att samarbetet har bidragit till att vi lyckats så bra med denna nya sporthall fortsätter 
Noord. Sporthallen har måtten 37 x 18 meter. I samband med upphandlingen var det inte möjligt att uppföra en 
fullstor hall, d v s 40 x 20 meter då detta inte rymdes inom kommunfullmäktiges ekonomiska ram. 
- Vi hade helst sett en fullstor hall men det var tyvärr inte möjligt om vi skulle förverkliga visionen om en ny 
sporthall på Dalarö säger Robert Noord (S). I undantagsfall kan dispens medges för spel på högre nivåer i t ex 
innebandy och handboll så jag är övertygad om att hallen kommer att vara ett rejält lyft för idrotten på Dalarö 
avslutar Noord. Klockan 13.00 så är den officiella invigningen för skolan med bland annat tal, uppvisningar av 
skolan och Dalarö sportklubb. Invigningen avslutas med en innebandyturnering. På kvällen är det ytterligare en 
invigning men då mer riktat till det lokala föreningslivet och alla som bor och verkar på Dalarö. 



Sammanställt 2023.


